 4864
Elektrické pohony
pro malé ventily VVP47..., VXP47..., VMP47...
SSP31...
SSP81...
SSP61...
• SSP31... napájecí napětí AC 230 V 3-polohový řídící signál
• SSP81... napájecí napětí AC 24 V 3-polohový řídící signál

SSP31/00 2)    bez kabelu
SSP81 1) AC 24 V   1,5 m
SSP81/00 3)    bez kabelu
SSP81.04 1)  43 s  1,5 m
SSP81.04/00 3)    bez kabelu
SSP61 1) AC/DC 24 V 34 s DC 0...10 V 1,5 m
SSP61/00 3)    bez kabelu
SSP61P 1)   DC 0...10 V 4) 1,5 m
1) Základní typy jsou dodávány s kabelem. Pohony mohou být eventuelně objednány také bez kabelu
(typy SSP.../00), viz 2), 3) a «Příslušenství».
2) Pohon pro připojení kabelů jiných délek (viz «Příslušenství») a jako náhrada
3) Pohony pro připojení kabelů jiných délek nebo připojovacích svorkovnic (viz «Příslušenství») a jako
náhrada
4) Rozsah aktivního zdvihu DC 5...7,5 V (zdvih 0...100 %)
Typ Popis Jmenovité napětí Řídící signál
ASY3L15 Připojovací kabel 1,5 m AC 230 V 3-polohový
ASY3L25 Připojovací kabel 2,5 m
ASY3L45 Připojovací kabel 4,5 m
ASY8L15 Připojovací kabel 1,5 m AC 24 V
ASY8L25 Připojovací kabel 2,5 m
ASY8L45 Připojovací kabel 4,5 m
ASY6L15 Připojovací kabel 1,5 m AC/DC 24 V DC 0...10 V
ASY6L25 Připojovací kabel 2,5 m
ASY6L45 Připojovací kabel 4,5 m
ASY98 Pojistný šroub pro zástrčku kabelu nebo připojovací svorkovnici
ASY99 Připojovací svorkovnice pro pohony SSP81…/00 s 3-polohovým řídícím signálem
ASY100 Připojovací svorkovnice pro pohony SSP61/00 s řídícím signálem DC 0…10 V
AL100 Adaptér pro připojení pohonů SSP… k ventilům 2W..., 3W... a 4W...
Příslušenství
Při objednávání uveďte počet kusů, popis výrobku a typové označení. Objednávání
2 pohony SSP81/00 bez kabelu a Příklad: